2024 年 3 月 22 日
各 位

会 社 名︓ 株 式 会 社 ナ ン シ ン
代表取締役社⻑  山本 貴広

コード番号︓ 7399（東証スタンダード市場）
  問合せ先︓ 代表取締役副社⻑ CFO 諏訪 隆博

TEL. 03-6892-3016

代表取締役の異動 および 取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、代表取締役の異動および取締役の異動について、下記の

通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動
１）異動の理由
  ・持続的成⻑と企業価値向上の実現に向けた取組を更に推進するため、経営体制の刷新を図り、

新たな体制で臨むこととしました。

２）代表取締役異動者
氏 名 新役職 現役職

   山本 貴広 取締役 会⻑ 代表取締役 社⻑

   諏訪 隆博 代表取締役 社⻑ 代表取締役 副社⻑ CFO

  ３）新任代表取締役社⻑の略歴

氏 名
（⽣年月日）

略 歴

諏訪
す わ

 隆博
たかひろ

（1968 年５月 6 日⽣）

1991 年４月  株式会社三菱銀⾏（現 株式会社三菱 UFJ 銀⾏）⼊⾏
2003 年５月  株式会社東京三菱銀⾏（現 株式会社三菱 UFJ 銀⾏）
           営業第一本部 営業第三部
2007 年６月  (業務出向) 三菱 UFJ 証券株式会社 （現 三菱 UFJ

モルガン・スタンレー証券株式会社）
セクター・カバレッジ部 エグゼクティブ・ディレクター

2010 年６月  (業務出向) 三菱⾃動⾞⼯業株式会社 財務統括室 室⻑
2016 年５月  同 CEO/COO 室 兼 経営戦略室 兼 CFO 室 担当部⻑
2019 年９月  同 コミュニケーション本部⻑
2021 年５月  当社 ⼊社
2022 年１月  同 管理本部⻑ 兼 経営企画室⻑
2022 年９月  同 専務執⾏役員 CFO 管理本部⻑ 兼 経営企画室⻑

2023 年 6 月  同 代表取締役 副社⻑ CFO

  所有する当社の株式の数︓ 20,000 株（2024 年 3 月 22 日現在）
  ※本異動に伴い、2024 年 4 月 1 日以降の当社の代表取締役は、代表取締役 社⻑ 諏訪隆博の 1 名と

なります。

４）異動予定日   2024 年 4 月 1 日

２．取締役の異動
 １）取締役異動者

氏 名 新役職 現役職
   大園 岳 常務取締役 営業本部⻑ 取締役 営業本部⻑

   齋藤 聖崇 取締役 ニュービジネス開発担当 取締役 コンシューマ・ビジネス担当
兼 本社営業部⻑

２）異動予定日   2024 年 4 月 1 日

以上